
 
Regionální svaz stolního tenisu Litoměřice, o.s. (RSST) 

 
 

Vypisuje mistrovské soutěže mužů pro období 2024-2025. 
 

A. Všeobecná ustanovení 

1. Řízení soutěží: Soutěže řídí výkonný výbor regionálního svazu stolního tenisu prostřednictvím své 
sportovně technické komise. 

2. Pořadatel: Pořadatelem jednotlivých utkání budou oddíly (kluby), jejichž družstva budou ve 
vylosování uvedena pro příslušné utkání na prvním místě. 

3. Termíny soutěže: První část začne v závislosti na krajských soutěžích obvykle v 40. týdnu tj. v 
pondělí 30.9. 2024, odvety přizpůsobíme začátku krajských soutěží.  Podrobnější pořad bude 
uveden v rozlosování jednotlivých soutěží. 

4. Místo: Hraje se v hracích místnostech zúčastněných družstev podle rozlosování. Adresa je uvedena 
v příslušném adresáři a to podle údajů na přihlášce družstva. 

5. Evidenční seznamy: Na základě aktualizovaných evidenčních seznamů zaplaťte do 30. 6. 2024: za 
dospělého hráče(ku) na soupisce a výše - 500 Kč, za mládež 300 Kč a za ostatní 100 Kč. 

Prosím všechny oddíly, aby dodržely při platbě evidenčních poplatků formát V.S.: 
první dvojčíslí-34, následuje EČO oddílu-6 číslic a poslední dvojčíslí-02 (34xxxxxx02). 

6. Po odeslání potvrzení o zaplacení správci evidenčních seznamů (podle účasti v nejvyšší soutěži –
kraj – okres) tento uzavře evidenční seznamy.  

7. Přestupní termíny: 15.5.2024-15.2.2025. 

8. Platby oddílů, které mají družstva jen v okresních soutěžích řízených RSST Litoměřice na 
účet G-money Bank - 205506080/0600, poznámka název oddílu. Potvrzení o zaplacení posílejte na: 
a.hradek@seznam.cz 

9. Platby oddílů, které mají družstva v soutěžích ligových a řízených KSST Ústí nad Labem a na účet 
G-money Bank - 203755243 / 0600, poznámka název oddílu. Potvrzení o zaplacení posílejte na: 
zielinskyt@seznam.cz 

10. Přihlášky: Oddíly (kluby) vyplní přihlášky svých družstev nejpozději do 30.6. června 2024 
v Registru ČÁST. Pro losování soutěží je důležité vyplnit požadavky na los pro jednotlivá 
družstva. Případné dotazy a doplňující informace směřujte na členy STK (Antonín Hrádek, Pavel 
Vaníček). 

11. Termín losování: ve úterý 3. září 2024 v 15:30 hodin na sekretariátu OV ČSTV Litoměřice -
sokolovna. 

12. Úhrada nákladů – do 30. června 2024.: Družstva se zúčastňují na vlastní náklady. Přihlášená 
družstva zaplatí současně se přihlášením družstev do soutěží 300 Kč za družstvo, na účet G-
money Bank - 205506080/0600, poznámka název oddílu.  

13. Do 15. září 2024 je třeba vytvořit soupisky, aby tyto mohly být následně schváleny.  

 

 

 

 

 



 
B. Technická a ostatní ustanovení: 

14. Předpis: Hraje se podle „Pravidel stolního tenisu“, „Soutěžního řádu stolního tenisu“ a podle 
ustanovení tohoto rozpisu. 

15. Soutěžní třídy: Mistrovské soutěže v okrese se hrají ve dvou úrovních OP1, OP2  

16. Systém soutěže: V každém oddělení se hraje dlouhodobě, dvoukolově; podrobnosti budou uvedeny 
v rozlosování soutěží.  

17. Zápis o utkání: Domácí družstvo má povinnost do 48 hod. po skončení utkání zadat do Registru 
jeho zápis. 

1. Originály zápisů jsou domácí družstva povinna uchovávat do skončení soutěže.   
2. Právo účasti:  

a) Mistrovských soutěží družstev se mohou zúčastnit družstva uvedená v souboru „Konečné 
tabulky regionálních soutěží 2023-24 a nově přihlášená družstva do OP2.  

b) Oddíly (kluby) vytvoří v programu STIS soupisky družstev sestavené podle platného 
okresního žebříčku. Soupisku lze tvořit po schválení evidenčního seznamu řídícím soutěží.  

c) Ženy, které jsou uvedeny na soupiskách v základu družstev 2.ligy žen, nemohou startovat 
v okresním přeboru mužů 

d) Ženy z nižších soutěží můžou nastoupit maximálně dvě v jednom utkání 

3. Rozhodčí: Vrchní rozhodčí i rozhodčí ke stolům zajišťuje pořádající oddíl. 

4. Postupy a sestupy: Postupy a sestupy mezi přeborem kraje a přeborem okresu určuje postupový klíč 
stanovený krajským svazem. Viz. další materiály. 

5. Střídání hráčů v utkání: v okresních soutěžích může být využito 2. střídání a to hráčem U19 nebo 
mladším 

 
V Roudnici dne 6.června 2024 
 
Za VV Regionálního svazu stolního tenisu Litoměřice – vyřizuje A. Hrádek 
 
Příloha na další stránce – tabulky 2023-2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krajské soutěže KPII C 2023-24 
   

Sestup  Kalich Litoměřice odstoupil ze soutěže právo účasti OP2 

   
   

Okresní soutěž 1.třídy 2023-24 
   

Tabulka 
Pos. Poř. Družstvo 

Postup 1 TTC Roudnice B 
  2 ST Baroni Třebívlice 
  3 SK Štětí D 
  4 Sokol Terezín D 
  5 Podřipan Rovné z.s. 
  6 Sokol Terezín C 
  7 SK Štětí E 
  8 TTC Roudnice C 
  9 Sokol Mnetěš B 
  10 KST Kalich Litoměřice B 

 11 Sport team Brozany B 
Sestup 12 ASK Lovosice 

   
   
   

Okresní soutěž 2.třídy 2023-24 
   

Tabulka konečné pořadí 
Pos. Poř. Družstvo 

Postup 1 TTC Roudnice D 
  2 SK Štětí F 
  3 Sokol Terezín F 
  4 SK Štětí G 
  5 SK Hrobce 
  6 Sokol Terezín E 
  7 KST Kalich Litoměřice C 
  8 KST Skalice 
  9 TTC Litoměřice F 
  10 TTC Roudnice E 
  11 SK Štětí H 
  12 Sokol Libochovice 

 


